Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIV PITIMBU, 25 DE AGOSTO DE 2016 EDIÇÃO Nº 30

P
ág

in
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE SUSPENSÃO
REUNIÃO ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOTA

Tomada de Preço n. 001/2016

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de PITIMBU, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a suspensão

da reunião de abertura e análise de proposta de
preço inicialmente marcada para o dia 26/08/2016 as
11hs 00 min., devido aos recursos administrativos
manejados pelas empresas DIAS CONSTRUÇÕES
LTDA-EPP e ALTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI-ME. Desde já ficam intimados todos os
interessados para querendo apresentarem
contrarrazões nos termos da Lei n.º 8.666/93.
Maiores informações, no Setor de Licitações,
localizado na RUA Pe. JOSÉ JOÃO, 31 – CENTRO –
PITIMBU/PB – CEP: 58.324-000 no horário de
expediente normal de 08h00min as 12h00min.

PITIMBU, 25 de agosto de 2016.

Rivisson Vinícios Menezes de Souza

Presidente da CPL

__________Fim da Edição__________

ATOS MUNICIPAIS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Leonardo José Barbalho Carneiro

Prefeito Constitucional

Alan Richers de Sousa

Secretário de Administração

Kléris Marciene de Carvalho Cavalcanti Pontes
Secretaria de Finanças

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO

MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)